
Naše stoly a lavice jsou ručně vyhotoveny, z tohoto důvodu není možná výměna nohou.
Naše stoly a lavice sú ručne vyhotovené, z tohto dôvodu nie je možná výmena nôh.

Každý roh a noha jsou označeny razítkem s číslem, dbejte prosím na to, že roh a noha mají stejné číslo.
Každý roh a noha sú označené pečiatkou s číslom, dbajte prosím na to, že roh a noha majú rovnaké číslo.

Umístěte desku stolu horní částí dolů 
na polstrovaný ochranný povrch ja
ko je například koberec.

Umiestnite dosku stola hornou časťou 
dole na čalúnený ochranný povrch ako 
je napríklad koberec.

Stejná čísla na nohou a koncích 
stolu určují místo pro montáž bočních dílů.

Rovnaké čísla na nohách a koncoch stola 
určujú miesto pre montáž bočných dielov.

Všechny šrouby na straně stolu lehce upevněte, až poté utáhněte.
Všetky skrutky na strane stola ľahko upevnite, až potom utiahnite.

Prosím dbejte na náš návod 
na údržbu, nebo  navštivte naše
internetové stránky 
www.wolf-moebel.de

Prosím dbajte na náš návod na 
údržbu, alebo navštívte naše 
internetové stránky
www.wolf-moebel.de

NÁVOD NA MONTÁŽ


